
Zarządzenie nr 2/2015 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 28.04.2015 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zakładowego Planu Kont 

 

W związku z otrzymaniem dofinansowania zadania zakup i instalacja systemu monitoringu ze 

środków PZU SA Decyzja Prewencyjna Nr: MPR-GK-466-395/15/PZU/KRK  z dnia 28.04.2015 r. na 

podstawie art. 152 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.  

z 2013r. poz.885z późn. zm) zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzenie do Zakładowego Planu Kont na realizację powyższego zadania następujących kont 

analitycznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję Głównego Księgowego do założenia kont analitycznych z dniem podpisania z mocą od 

1 stycznia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


